

Luonto- Saimaa - hankkeen tulokset ja vaikuttavuus

ELJ 18.04.2023 § 65
414/14.00.03/2023

Valmistelija	Vs.elinkeinojohtaja Juha Turtiainen juha.turtiainen@savonlinna.fi p.044 571 5853
Selostus	<p>Luonto-Saimaa -hankkeen (1.5.2020-30.4.2023) lähtökohtana on nostaa Saimaata ja Savonlinnan seutua kansallisesti ja kansainvälisesti tunnetuksi luontomatkailun keskittymäksi. Hankkeen päätoteuttaja on Savonlinnan Hankekehitys Oy ja osatoteuttajina Metsähallitus ja Savonlinnan Seudun Matkailu.</p> <p>Hankkeen aikana</p> <ul style="list-style-type: none">• luodaan uusia, elämyksellisiä tuotteita ja palveluita, jotka hyödyntävät Saimaan järviluonnon ja metsien ainutlaatuisia vahvuuksia.• löydetään elämyksille uusia palveluntarjoajia ja luodaan yhteistyöverkosto toimijoiden välille.• kehitetään toimijoiden tuotteistamisosaamista ja digitaalista myyntiä.• kehitetään alueen luontomatkailureitistöjä uudeksi vetovoimatekijäksi.• parannetaan Saimaan suojelualueiden vetovoimaisuutta.• kehitetään vastuullista matkailua ja vastuullisuusviestintää.• kehitetään Riihisaaren - Saimaan luonto- ja museokeskuksen vetovoimaisuutta.• laaditaan esiselvitys Saimaan norppasaaristosta UNESCO:n maailmanperintökohdehakemukseen.• kasvatetaan Savonlinnan seudun matkailullista vetovoimaa, matkailutuloa ja yritysten liikevaihtoa sekä synnytetään uutta liiketoimintaa. <p>Hankkeen tuloksena alueelle syntyy uusia reittejä, vastuullisia luontoon pohjautuvia tuotteita, palveluja ja elämyksiä, uutta liiketoimintaa sekä keskeisimmille luontokohteille näkyvyyttä ja tunnettuutta. On parannettu kohteiden ja reittien opastusta ja esteettömyyttä. On myös valmistunut reitistöjen kehittämissuunnitelma, Saimaan luontomatkailu- ja opastusviestintäsuunnitelmat, kestävyystarkastelu ja esiselvitys UNESCO-maailmanperintähakemukselle.</p> <p>Projektipäällikkö Jenni Mikkonen esittelee hankkeen tulokset ja vaikuttavuuden.</p> <p><u>Liite A:</u> Luonto-Saimaa -hankkeen tulokset ja vaikuttavuus</p>
Lapsivaikutusten arviointi	Ei vaikutusta
Yritysvaikutusten arviointi	Ei vaikutusta
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Laine Janne
Päätösehdotus	Elinkeinojaosto merkitsee tiedoksi Luonto- Saimaa - hankkeen tulokset ja vaikuttavuuden
Käsittely	Projektipäällikkö Jenni Mikkonen esitteli hankkeen tulokset ja vaikuttavuuden, poistui ennen päätöksentekoa.

Päätös

Elinkeinojaosto merkitsi tiedoksi Luonto-Saimaa -hankkeen tulokset ja vaikuttaavuuden.